42  
47  
100  
97  
vnt Et si idem non adhuc  
annos publatis attingerit ad  
utor suus esse debet proxima  
agnati conspp ipse ad annos  
xix et districoms Et rationes  
de anno in annu de bonis pu-  
piller coram pcc qd hunc fa  
**De qualibz** cere tenet  
**querimonia ex testimo-**  
**mo quod ad Iudicium per**

**O** datus quela **Venerit**  
et testimonia que tu emis  
violencias in clamore ad Iudi-  
cium in facto manifesto desphenso  
et deducto fuerit vnu metry  
protestari oppz ita pcc impa-  
cas exceptis vnlbd que mono-  
mochalia no sit Manifestum  
scm ibi esse dicitur ubi vir ca-  
ptiuat in fusto aut spolio de-  
plicens ad Iudicium ducit in cla-  
moc **In sup** est manifesto scm  
ibi esse dicitur ubi vir gladius  
vel **Enstella** aut alia facta  
in sua manu desphenso fuerit  
in qua pace infegit Aut si in  
fuga facti desphenso sunt et  
captiuos ad Iudicium in clamore  
ducti fuerit hinc Actor metry

vnce dicitur ita pcc pacis Et si  
factu manifestu in viro adju-  
dicium fuerit sicut est stupra ob-  
sidium et iruencia dominibz hi-  
madiu fuit spoliu tunc homo  
pbae debet protestando metry  
Si vir conqueritur de istis extric  
sua querimonia sic debet procedere  
Dominus Iudee ego conqueror  
deo et vobis qd hic homo re-  
mittra municipalia et in me  
pacis violant et me stuprat  
et spoliat in corpore et rebus  
et honore muliebri deqo suffi-  
cient habeo testimonium per eos  
qui meum clamorem audierunt  
Et ostende volo scm ut **Iure**  
debeo et requiro in finia diffini-  
tina quo ipm vnce debeam  
ut in pcciat in pcc meo hoc  
petat ille satisfacionem si vlt qua  
sibi facit oppz et dicat de facto  
se esse innocentem tunc Actor  
muliebris interrogat in finia diffi-  
nitia si feminis violencia me-  
luis pccata poterit in his qui  
clamorem suum audierunt qm  
ille possit evadre in ad Iudicium  
sit deducto tunc diffinit pcc.

q̄ possit ipm vīce possiblūs  
cū hys qui sū clamorē audie-  
rūt qm̄ ip̄e emē possit Et si  
hoc protestabit ut Iustus est ad-  
versarij tollū demētur Idem  
vō iudicū sup̄ irruencias do-  
minaliū indicatur

### 57 Pro insidijs et spolijs

Hic stat Lurach et conque-  
ritur sup̄ N. deo et vobis mo-  
Regi ac duci et vobis domine  
Iudee ac toti vniuersitati Cuius  
diuitijs ac paupib⁹ q̄ ip̄e m̄  
mūnicipale rem ad locū tale  
vbi N. pace et quiete perfici  
debuerat et sibi obſidū fecit i-  
strata Regia et in Regia pa-  
te et meo municipio infregit  
et ipm vulnerat ac deſtruxit  
et spoliavit in corpori et rebus  
et in eo talēm strepitū pfectit  
qd probiū bene p̄t Et in ip̄e  
in eo pacē violat et strepitū  
in eo iunxit hic p̄t in persona  
vidit et ipm clamorē yclamāt  
Si hoc fatetur diligat Om̄iū at  
negabit ip̄e enī vīce intedit  
p̄ hos qui sū clamorē audie-  
rūt ac suo testimonio Et sicut

ipm captiuū in facto manifesto  
deduxit ad iudicū Sic in finā  
requit quo ipm vīce debet  
ut sibi proficiū sit in suo iure  
Et si vnuis vix vulnera-  
tus fuit in fatto manifesto

58 Si vix vulneratus ad

iudicū cū clamorē deductus fue-  
rit in facto manifesto Et si ita  
imbecillus aut debilis fuit q̄  
p̄ tutoem ipm querulū oportet  
p̄ ploquatoem p̄ finas petat Ext  
tali modo sua p̄cedat quemadmodū  
domine Iudee si me huic vulne-  
rato dedicas pro advocate Ext  
in finā requiō si p̄ iusticiā ab  
aliquo mſidias pati debeam  
q̄ tuē <sup>hinc</sup> tēcū delectas aut sustine  
cū sua causaz p̄t Quis exige-  
tias teneo Extēcū sibi diffinit  
q̄ no <sup>ut si ip̄e m̄ aḡo negligit</sup> tēcū sibi petat correcōs <sup>ḡ le corrigē po-  
keit p̄ seip̄ aut alii</sup>  
cū hoc optimueat tēcū petat  
tēloquū & consilio Et cū collo-  
quiū habuerit tēcū requiratur  
qualit̄ sua quēlas māgacē de-  
bet et hoc p̄ finas diffinitus  
ut sibi proficiat in suo iure  
Extēcū diffinit sibi cū clamore  
tēcū interrogetur sententialis